και λήξης στις 16.6.2036, που θα διατεθούν με re-opening στις 18.2.2026, κωδικού ISIN GR0124042764, στο 
συνολικό ποσό ονομαστικής αξίας τριακοσίων εκατομμυρίων ευρώ (€ 300.000.000,00).

2. Η μέση σταθμική τιμή διάθεσης των ομολόγων διαμορφώθηκε στο 100,289% της ονομαστικής τους 
αξίας. Η συνολική αξία διακανονισμού ανέρχεται στα τριακόσια εκατομμύρια οκτακόσιες εξήντα έξι χιλιάδες 
τετρακόσια εξήντα ευρώ (€ 300.866.460,00).

3. Τα ομόλογα αποφέρουν τόκο από την ημερομηνία επανέκδοσής τους προς επιτόκιο σταθερό για όλη 
τη διάρκειά τους. Ο τόκος υπολογίζεται με βάση τον πραγματικό αριθμό ημερών κάθε τοκοφόρου περιόδου 
και έτος 365 ή 366 ημερών {actual/actual (ICMA)} και καταβάλλεται δεδουλευμένος.